
high quality leather for footwear

ready to go!



Salice
Volanato, con grana fine, semi-lucido
Milled, fine grain, semi-shiny

Tipologia - Type
LEATHER 40075: VEGETALE / VEGETABLE

Pellame - Leather 
VITELLO / CALF

Aspetto - Aspect 
SEMI LUCIDO, VOLANATO / NATURAL SHINE, MILLED

Taglia  - Size 
7/11 sqft

Spessore - Thickness 
0.7/0.9 mm

Destinazione - Destination 
CALZATURA / FOOTWEAR

Divisione - Division 
INCAS

86 8H

784H

788H

1000H

987H

830H

992H

897H

85 4H

985H

855H

863HT

876H

891H

826H

864H

896H

923H

819HT

926H

912H

7 76H

756H

833H

829H

789HT

757H

878H

964H

862H

922H

883H

NERO H

787H E94 8H



Water
Lavato, scamosciato
Washed, suede

Tipologia - Type
LEATHER 40075: VEGETALE / VEGETABLE

Pellame - Leather 
VITELLO / CALF

Aspetto - Aspect 
OPACO / MATT

Taglia  - Size 
7/11 sqft

Spessore - Thickness 
0.8/1.0 mm

Destinazione - Destination 
CALZATURA / FOOTWEAR

Divisione - Division 
INCAS

882H

982H

792H

782H

885H

1000H

787H

781H

7 76H

933H

884H

788H

833H

NERO H



Parmadoc
Liscio, grana naturale con
cera da spazzolare
With natural grain, smooth,
polishable wax top

Tipologia - Type
VEGETALE / VEGETABLE

Pellame - Leather 
VITELLO / CALF

Aspetto - Aspect 
OPACO / MATT

Taglia  - Size 
7/11 sqft

Spessore - Thickness 
0.8/1.0 mm

Destinazione - Destination 
CALZATURA / FOOTWEAR

Divisione - Division 
INCAS

155

433

1004

432

213

497

10

1005

128

9

436

464 T

399

372

NERO



INSTANT è l’innovativo servizio di INiziative Conciarie ASsociate di pelli 

naturali di qualità in pronta consegna. Basato sulle diverse caratteristiche 

dei tre articoli principali Salice, Water e Parma e su circa 60 colorazioni 

disponibili. INSTANT è il “must have” service per chi progetta e produce 

calzature di alta qualità.

INSTANT is the innovative service of INiziative Conciarie ASsociate of quality 

natural leathers ready for delivery. Based on the different characteristics of 

the three main articles Salice, Water and Parma and on about 60 colors 

available. INSTANT is the must have service for those who design and 

produce high quality footwear.

+39 0571 48 64 11 - www.iniziativeconciarieassociate.it


